简要技术要求：对本维护项目提供详尽的维护方案，对于每项服务要求都要有明确的应答；提供渠道正规、

合法的原厂备件；热线支持服务；E-Mail支持服务；现场技术支持服务；驻场服务；现场备件库服务；运维

监控服务；预防性维护服务；设备搬迁服务；微码升级服务等。

合同履行日期：2018年7月1日至2021年6月30日

六六、、成成交交标标的的名名称称、、规规格格型型号号、、数数量量、、单单价价、、服服务务要要求求：：

成交标的名称：购买IBM UNIX服务器三年维护服务

规格型号及数量：1套维护服务

单价（总价）：RMB38,674,461.00(大写：人民币叁仟捌佰陆拾柒万肆仟肆佰陆拾壹元整）

服务要求：对本维护项目提供详尽的维护方案，对于每项服务要求都要有明确的应答；提供渠道正规、合法

的原厂备件；热线支持服务；E-Mail支持服务；现场技术支持服务；驻场服务；现场备件库服务；运维监控

服务；预防性维护服务；设备搬迁服务；微码升级服务等。

七七、、其其它它补补充充事事宜宜

此成交结果公告期限为1个工作日。